
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  

 
 

END.: Av. Ene Garcez, 2413, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista-RR, CEP 69304-000, Telefone: 84075316  /   3624-
5713,   E-mail: progesp@ufrr.br  
 
 
 

PORTARIA Nº 01/2014-PROGESP  
         

Boa Vista-RR, 06 de janeiro de 2014. 
 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, nomeada pela portaria nº 1830/2013/DARH, de 06/12/2013, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias, delegadas pela Portaria nº 003/GR, de 02/01/2013, resolve: 
1. Designar os servidores abaixo para comporem a Banca de Avaliação da 2ª fase do Concurso 

Público para provimento de cargo de Tradutor e Intérprete de Linguagem de Sinais do Quadro 

Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo da UFRR conforme edital nº 084/2013/PROGESP, a 

ser realizada no dia 09/01/2014. 

Nome Siape Função 

Sandra Moraes da Silva Cardozo 271970 Presidente 

Cinara Franco Rechico Barberena 1496314 Membro 

Amanda Melo Da Silva Lima 1988116 Membro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Certifico que esta Portaria 
 Foi publicada no Mural da 
UFRR em: 06/01/2014 
 

 

Maria Antonia Oliveira da Silva 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício 

  
 
 

 


